Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3497, 20 jun. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 496, DE 20 DE JUNHO DE 2022

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no art. 1º, IV, alínea “a” do Ato TRT7 nº 58/2021 e considerando o disposto

no art. 22, § 4º da Resolução TRT7 nº 8/2019,

 R E S O L V E:

 I – DESIGNAR os(as) servidores(as) DIVANIA MARIA ALCANTARA

SOARES (Presidente), LENIVIA DE CASTRO E SILVA MENDES, ANDRE LUIZ

FIRMINO GONZAGA e DEVEN MOURA MILLER, para formarem comissão com

intuito de realizarem estudos e apresentarem minuta de ato, no prazo de 20 (vinte)

dias, que normatize os procedimentos referentes às pesquisas de preços no âmbito

deste Regional, possibilitando o desenvolvimento de mecanismos que confi ram maior

efetividade às referidas pesquisas;

 II – Os(as) servidores(as) ora designados deverão praticar todos os atos necessá-

rios à efetiva execução das atribuições que lhe foram conferidas, observando a legislação

pertinente, sendo que a inobservância das normas atinentes será examinada sob o aspecto

disciplinar, nos termos no inciso III do Art. 116 da Lei nº 8.112/1990. Publique-se.

 III – Portaria com vigência a partir de sua publicação.

 Publique-se.

 JOÃO RIBEIRO LIMA JUNIOR
 Diretor-Geral Substituto